R. Amávit eos Dóminus, et ornávit eos: stolam gló-riæ índuit eos, * Et ad portas paradísi coronávit eos. V. Induit eos Dómi-nus lorícam fídei, et ornávit eos. Et

Lectio viii

In univérsa namque Ec-clésia, Tu es Christus Fílius Dei vivi, quotidie Petrus dicit: et omnis lin-gua, quæ confítetur Dó-minum, magistério hujus vocis imbúitur. Hæc fides diábolum vincit, et capti-vorum ejus víncula dis-sólvit. Hæc érutos mun-do, ínsertit cælo, et portæ ínferi advérsus eam præ-valére non possunt. Tan-ta enim divinitus solidi-tate munita est, ut eam neque hærética umquam corrúmpere právitas, nec pagána potuerit superáre perfídia. His itaque modis, dilectíssimi, rationá-bili 'obséquio celebrétur hodiérana festívitás: ut in persóna humilitatis mee ille intelligátur, ille hono-réatur, in quo et ómnium pastórum sollicitúdo cum commendatárum sibi óvi-um custódia persevérat, et cuius étiam dignitas in indígnō heréde non dé-ficit.

R. Isti sunt, qui ante Deum magnas virtútes

operati sunt, et omnis terra doctrina eorum repleta est: * Ipsi intercedant pro peccatis omnium populorum. V. Isti sunt, qui contempsérunt vitam mundi, et pervenérunt ad cælestia regna. Ipsi. Glória Patri. Ipsi.

Lectio IX de S. Leone II
Pp. et Conf. ut in Breviario.

Ad Laudes

Ant. 1 Sancti tui, * Dómine, florébunt sicut lílium, et sicut odor bálsami erunt ante te.

Psalmi de Dominica.

2 In cælestibus regnis * sanctórum habitatio est, et in æternum réquies eorum.

3 Córpora sanctórum * in pace sepulta sunt, et nómina eorum vivent in æternum.

4 Spíritus et ánimæ * justórum, hymnum dícite Deo nostro, allelúja.

5 Fulgébunt justi * sicut sol in conspéctu Dei. Capit. Hebr. 13, 7

Fratres: Mementóte præpositórum vestrórum, qui vobis locuti sunt verbum Dei: quorum intuén-

tes éxitum conversatiónis, imitámini fidem.

Hymnus

R ex glorióse Præsulum,
Coróna confiténtium,
Qui respuéntes térea
Perdúcis ad cælestia.

Aurem benígnam prótnus

Appóne nostris vócibus:
Trophæa sacra pángimus,
Ignósce quod delíquimus.

Tu vincis in Martýribus,
Parcéndo Confessóribus:
Tu vince nostra crímina,
Donándo indulgentiam.

Deo Patri sit glória,
Ejúsque soli Fílio,
Cum Spíritu Paráclito,
Et nunc, et in perpétuum.

Amen.

V. Justos dedúxit Dóminus per vias rectas.
R. Et osténdit illis regnum Dei.

Ad Bened. Ant. Vos estis lux mundi: * non potest cívitas abscóndi supra montem pósita: neque accéndunt lucernam, et ponunt eam sub módio, sed super candelábrum, ut lúceat ómnibus qui in domo sunt.

Oratio

Deus, qui pôpulis tuis indulgentia cónsulís, et amôrē domináris: da spíritum sapiéntiæ, suffragántibus méritis Antistitum Ecclésiæ tuæ, quibus dedísti régimen disciplinæ; ut de proféctu sanctárum óvium, fiant gáudia ætérrna pastórum. Per Dóminum nostrum.

Ad Laudes fit Commemorati. S. Leonis II Papae et Conf.:

Ant. Euge, serve bone et fidélis, quia in pauca fuísti fidélis, super multa te constitúam, dicit Dóminus.

V. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. R. Et osténdit illi regnum Dei.

Oratio

Gregem tuum, Pastor ætérrne, placátus inténde: et, per beáturn Leónem Summum Pontíficem, perpétua protectione custódi; quem totius Ecclésiæ præstítisti esse pastórem. (Per Dóminum.)

Deinde fit Commemoratio Octávae Ss. Apostolorum:

Ant. Gloriósi príncipes terræ, quómodo in vita sua dilexérunt se, ita et in morte non sunt separáti.

V. In omnem terram exívit sonus eórum. R. Et in fínes orbis terræ verba eórum.

Oratio

Deus, qui hodiérrnam diem Apostolórum tuórum Petri et Pauli martýrio consecrásti: da Ecclésiæ tuæ, eórum in ómnibus sequi præcéptum, per quos religiónis sumpsit exórdium. Per Dóminum nostrum.

Ad Horas Antiphona et Psalmi de Feria occurrenti ut in Psalterio, Capitulum et Responsorium breve ut infra.

Ad Tertiam

Capit. Fratres: Memen-tóte, ut supra. 31*

R. br. Lætámini in Dómino, * Et exsultáte, ju-sti. Lætámini. V. Et glo-riámini, omnes recti cor-de. Et. Glória Patri. Lætámini.

V. Exsúltent justi in con-spéctu Dei. R. Et delec-téntur in lætitia.

Ad Sextam

Capit. Act. 20, 28

Atténdite vobis et uniuerso gregi, in quo vos Spíritus Sanctus posuit episcopos régere Ecclésiam Dei, quam acquisivit sanguine suo.

R. br. Exsúltent justi *
In conspéctu Dei. Exsúltent. V. Et delecténtur in
lætitia. In. Glória Patri.
Exsúltent.

V. Justi autem in perpétuum vivent. R. Et apud Dóminum est merces eórum.

Ad Nonam

Capit. Hebr. 13, 17

Obedíte præpósitis vestris, et subjacéte eis: ipsi enim pervigilant, quasi ratiónem pro animábus vestris redditúri.

R. br. Justi autem * In perpétuum vivent. Justi. V. Et apud Dóminum est merces eórum. In. Glória Patri. Justi.

V. Exsultábunt Sancti in glória. R. Lætabúntur in cubilibus suis.

In II Vesperis

Antiphonae, Capitulum et Hymnus de Laudibus; Psalmi de Dominicá, sed loco ultimi Psalmus 131. Meménto, Dómine, ut in Vesperis Feriae IV.

V. Elégit eos Dóminus sacerdótes sibi. R. Ad sacrificándum ei hóstiam laudis.

Ad Magnif. Ant. Dum essent summi Pontífices, * terréna non metuérunt, sed ad cælestia regna gloriósi migrárunt.

Et fit Commemoratio sequentis (S. Udalrici Ep. et Conf.):

Ant. Sacérdos et Pónifix, et virtútum ópifex, pastor bone in pôpulo, ora pro nobis Dóminum.

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. R. Stolam gloriæ induit eum

Oratio

Deus, qui cónspicis, quia ex nulla nostra virtúte subsistimus: concéde propítius; ut intercessióne báti Udalríci Confessóris tui atque Pontificis, contra ómnia advérsa muníámur.